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KALLELSE TILL EXTRA BOLAGSSTÄMMA I VITA NOVA VENTURES AB 

Aktieägarna i Vita Nova Ventures AB (publ), org. nr 556652-6835, (”Bolaget”), kallas till extra 

bolagsstämma i Bolagets lokaler, Haraldsgatan 5 i Göteborg, måndagen den 31 augusti 2009 

kl. 13.00. 

Rätt att delta och anmälan 
Rätt att delta i bolagsstämman har den aktieägare som dels är införd i den av Euroclear 

Sweden AB (f.d. VPC AB) förda aktieboken för Bolaget tisdagen den 25 augusti 2009, dels har 

anmält sin avsikt att delta till Bolaget så att anmälan kommit Bolaget till handa senast kl. 12.00 

tisdagen den 25 augusti 2009. Aktieägare eller ombud får ha med sig ett eller två biträden vid 

bolagsstämman om anmälan om det antal biträden denne har för avsikt att medföra har gjorts 

till Bolaget senast vid nyss nämnda tidpunkt. 

Anmälan ska göras via e-post till info@vnv.se eller skriftligen till Vita Nova Ventures AB, att. 

Tania Persson, Haraldsgatan 5, 413 14 Göteborg. Vid anmälan bör aktieägare uppge namn, 

person- eller organisationsnummer, adress och telefonnummer dagtid samt, i förekommande 

fall, namn på ombud eller ställföreträdare och eventuella biträden. 

Förvaltarregistrerade aktier 
För att ha rätt att delta i stämman måste aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade 

tillfälligt omregistrera aktierna i eget namn. Aktieägare som önskar sådan omregistrering, s.k. 

rösträttsregistrering, måste i god tid före tisdagen den 25 augusti 2009 begära det hos sin 

förvaltare. 

Ombud 
Aktieägare som ska företrädas av ombud måste utfärda skriftlig, undertecknad och daterad 

fullmakt. Om fullmakten utfärdats av juridisk person måste bestyrkt kopia av gällande 

registreringsbevis för den juridiska personen (eller motsvarande handling för utländsk juridisk 

person) bifogas fullmakten. Dokumenten får inte vara äldre än ett år. 

För att underlätta inregistrering bör fullmakt i original samt registreringsbevis och andra 

behörighetshandlingar vara Bolaget till handa under ovanstående adress i god tid före 

stämman. 

Övrigt 

Sammanlagt finns 11 202 688 aktier utgivna i Bolaget. Det uppmärksammas att Bolagets 

helägda dotterbolag A+ Science Holding AB (publ) innehar 155 000 aktier i Bolaget. Enligt 7 

kap. 7 § aktiebolagslagen (2005:551) kan dessa aktier inte företrädas vid stämman.  
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Förslag till dagordning 

1. Stämmans öppnande 

2. Val av ordförande vid stämman 

3. Upprättande och godkännande av röstlängden 

4. Godkännande av dagordningen 

5. Val av en eller två justeringsmän 

6. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad 

7. Beslut om erbjudande till aktieägarna i Bolaget att förvärva aktier i det helägda 

dotterbolaget A+ Science Holding AB (publ) från Bolaget 

8. Stämmans avslutande 

Beslutsförslag 

 
Punkt 7: 

Styrelsen föreslår att stämman beslutar att Bolaget ska erbjuda de personer som per 

avstämningsdagen den 7 september 2009 är aktieägare i Bolaget att förvärva sammanlagt 

högst 5 715 657 aktier, motsvarande ca 51 procent av aktierna, i det helägda dotterbolaget A+ 

Science Holding AB (publ), org. nr. 556680-3804, från Bolaget. A+ Science Holding AB (publ) 

kommer vid tidpunkten för erbjudandet att inneha (i) 100 procent av aktierna i Vicore Pharma 

AB, org. nr 556607-0743, (i) 11 135 305 stamaktier i I-Tech AB, org. nr 556585-9682, 

motsvarande ca 37,42 procent av kapital och röster i nämnda bolag, och (iii) 155 000 aktier i 

Bolaget, motsvarande ca 1,38 procent av kapital och röster i Bolaget. En krona ska betalas för 

varje aktie vilket svarar mot av styrelsen bedömt marknadsvärde.  

Aktieägarna erhåller per avstämningsdagen en rätt att för varje 1,96 aktier de äger i Bolaget 

förvärva en aktie i A+ Science Holding AB (publ). Handel med teckningsrätter ska få äga rum. 

Innehavare av teckningsrätter ska senast den 28 september 2009 erlägga betalning för det 

antal aktier som denne med stöd av teckningsrätt önskar förvärva. De teckningsrätter som 

innehavare inte utnyttjat för förvärv av aktier genom betalning senast sagda datum förfaller. 

Aktieägare eller annan som önskar förvärva aktier i A+ Science Holding AB (publ) utan stöd av 

teckningsrätt ska senast den 28 september 2009 lämna Bolaget en bindande anmälan om hur 

många aktier som denne önskar förvärva utan stöd av teckningsrätt. Betalning för aktier som 

förvärvas utan stöd av teckningsrätt ska erläggas senast den 8 oktober 2009. Styrelsen ska ha 

rätt att förlänga anmälningstiden och betalningstiden. Styrelsen ska äga rätt att överlåta aktier 

till de innehavare av teckningsrätter som inom föreskriven tid erlagt betalning för aktier med stöd 

av teckningsrätter och sålunda accepterat erbjudande om förvärv av aktier samt, i den 

utsträckning samtliga teckningsrätter inte utnyttjats, överlåta aktier till den som anmält sitt 

intresse att förvärva aktier utan stöd av teckningsrätter. Fördelning av aktier som inte förvärvats 

med stöd av teckningsrätt ska ske pro rata i förhållande till respektive förvärvares önskan att 

förvärva aktier utan stöd av teckningsrätt. I händelse av att betalning inte erläggs i föreskriven  
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tid ska styrelsen äga rätt att överlåta det kvarvarande antalet aktierna pro rata till de som utan  

stöd av teckningsrätt ännu inte erhållit full tilldelning i förhållande till sin önskan. Om hela antalet 

aktier i erbjudandet inte kan överlåtas med eller utan stöd av teckningsrätt ska styrelsen äga rätt 

att överlåta kvarvarande antal aktier till den eller de som styrelsen bestämmer. 

Aktieägarna informeras om att A+ Science Holding AB, efter genomförandet av ovan nämnda 

erbjudande, kommer att behöva kapitaltillskott genom en nyemission av aktier eller liknande. 

Stämmohandlingar 
Styrelsens fullständiga förslag till beslut kommer att finnas tillgängligt för aktieägarna hos 

Bolaget på ovanstående adress och på Bolagets hemsida, www.vnv.se från måndagen den 17 

augusti 2009 och kommer att skickas kostnadsfritt till de aktieägare som begär det hos Bolaget 

och uppger sin adress. 

 

Göteborg i augusti 2009 

Vita Nova Ventures AB (publ) 

Styrelsen 
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